Κοινό λεξιλόγιο για τις Δημόσιες Συμβάσεις (CPV): 
 72000000-5 | Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 

λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη 
 30200000-1 | Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες 

7. Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων εξήντα δύο χιλιάδων, οκτακοσίων 
ογδόντα ευρώ (262.880,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, [προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α. 
24%: διακόσιες δώδεκα χιλιάδες ευρώ (212.000,00€) | ύψος Φ.Π.Α. 24%: πενήντα χιλιάδες, οκτακόσια 
ογδόντα ευρώ (50.880,00€). 

8. Διάρκεια της Σύμβασης ή προθεσμία εκτέλεσης: 
Δέκα (10) μήνες από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης. 

9. Οι υπηρεσίες θα παρασχεθούν στους χώρους του Αρχαιολογικού Μουσείου Χανίων. Ο χρόνος και ο 
τρόπος παράδοσης, καθώς και ο χρόνος παραλαβής των υπηρεσιών ορίζονται αναλυτικά στη

[...]

Εναλλακτικές προσφορές δεν θα ληφθούν υπόψη. 

11. Οι εγγυήσεις που απαιτούνται στον εν θέματι Διαγωνισμό είναι οι εξής: 
 Εγγυητική επιστολή συμμετοχής, η οποία ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σχετικής 

Σύμβασης (μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), ήτοι στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων, 
διακοσίων σαράντα ευρώ (4.240,00€). 

 Για την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης -σύμφωνα με το 
άρθρο 72§4 του ν.4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της αξίας της 
Σύμβασης (μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) και κατατίθεται πριν ή/και κατά την